
Zarządzenie nr 46/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu wynagradzania pracowników świadczących pracę w 

Akademickim Centrum Kształcenia przy PWSZ w Ciechanowie oraz Regulaminu ustalania 

wynagrodzeń dla współpracowników Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ w 

Ciechanowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz. U. 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 i § 45 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie  

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników świadczących pracę w 

Akademickim Centrum Kształcenia przy PWSZ w Ciechanowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Wprowadzam Regulamin ustalania wynagrodzeń dla współpracowników 

Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ w Ciechanowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Akademickiego Centrum 

Kształcenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym w zakresie Regulaminu 

ustalania wynagrodzeń dla współpracowników Akademickiego Centrum Kształcenia przy 

PWSZ w Ciechanowie z mocą obowiązującą od 01.01.2016 r., zaś w zakresie Regulaminu 

wynagradzania pracowników świadczących pracę w Akademickim Centrum Kształcenia przy 

PWSZ w Ciechanowie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości tj. od dnia 

15.01.2016 r. 
 

 

 

 


